
A6

A4
A5

nr. 66 MT tratturo Stigliano -

Ferrandina

nr. 66 MT tratturo

Stigliano - Ferrandina Fiume Cavone,

Torrente La Salandrella

Vallone Calo, Torrente Gruso

V2_1a

V1_1a

Fium
e Cavone,

Torrente La Salandrella

VIP 4848_06

VIP 4848_05

VIP 4848_04

VIP 4848_03
VIP 4848_02

VIP 4848_01

VIP 4848_13

VIP 4848_12

VIP 4848_11
VIP 4848_10

V1_1b

V2_1b

Turbina parzialmente visibile - sezione dal punto V2_1a alla turbina A11

Turbina totalmente visibile - sezione dal punto V1_2b alla turbina A9

Punto di scatto V2_1a ANTE OPERAM Punto di scatto V2_1a POST OPERAM

Punto di scatto V2_1b POST OPERAM Punto di scatto V2_1b POST OPERAM
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SALANDRA

STIGLIANO

SAN MAURO FORTE FERRANDINA

A3

A6

A4

A1

A7

A11

A10

A5

A9

A2

A8

nr. 65 MT tratturo di Priati

nr. 65 MT tratturo di Priati

nr. 66 MT tratturo Stigliano -

Ferrandina

nr. 66 MT tratturo

Stigliano - Ferrandina

nr
. 6

6 
M

T 
tra

ttu
ro

di 
Sa

n 
Le

on
ar

do

Vallone Calo, Torrente Gruso

Vallone Galiciano

Fiume Cavone,

Torrente La Salandrella

Fiume Cavone,

Torrente La Salandrella

Fiume Cavone,

Torrente La Salandrella

Vallone Calo, Torrente Gruso

Fosso Pisciagallo

Torrente La Vella

Vallone del Valvaro

Fosso Cretagna

Fosso Vallone

Fosso della Madonna

e del Pisciolo

Fo
ss

o 
de

l M
on

sig
no

re

Fosso Santa Maria

Fosso Rossone

Fiume Misegna

Fiume Misegna

Vallone Praticello

Vallone di Santa Varva

Vallone La difesa,

Vallone Cannito

Gli avanzi del Castello di Uggiano
Ex ciminiera

Fontana di Salice

V3_a
V3_b

V3_c
V2_1a

V1_3a
V1_2a

V1_1a

V4_b

V2_2

V5_1a

V7_a

V6_b

V11

Fium
e Cavone,

Torrente La Salandrella

VIP 4848_09

VIP 4848_08
VIP 4848_07

VIP 4848_06

VIP 4848_05

VIP 4848_04

VIP 4848_03
VIP 4848_02

VIP 4848_01

VIP 4848_14

VIP 4848_13

VIP 4848_12

VIP 4848_11
VIP 4848_10

Eog_012

Eog_012

Eog_012

V7_b

V1_1b

V1_2b V1_3b

V2_1b

V4_a

V6_a

Punto di scatto V2_2a ANTE OPERAM Punto di scatto V2_2a POST OPERAM

Punto di scatto V3a ANTE OPERAM Punto di scatto V3a POST OPERAM

Turbina parzialmente visibile - sezione dal punto V2_2a alla turbina A1

Turbina parzialmente visibile - sezione dal punto V3A alla turbina A11
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FERRANDINA

A3

A6

A4

A1

A7

A11

A10

A5

A9

A2

A8

nr. 65 MT tratturo di Priati

nr. 66 MT tratturo

Stigliano - Ferrandina

Vallone Calo, Torrente Gruso

Fiume Cavone,

Fiume Cavone,

Torrente La Salandrella

Vallone Calo, Torrente Gruso

Fosso Pisciagallo

Fiume Misegna

V3_a
V3_b

V3_c
V2_1a

V1_3a
V1_2a

V1_1a

V4_b

V6_b
VIP 4848_01

VIP 4848_10

V1_1b

V1_2b V1_3b

V2_1b

V6_a

Turbine parzialmente visibili - sezione dal punto V3_b alle turbine A1 e A2

Turbina non visibile - sezione dal punto V3_c alla turbina A6
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